Совета депутатов
Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
с. Акчеево
от 05.09.2023г №69
О привлечении к дисциплинарной ответственности по итогам рассмотрения представления Прокурора Ельниковского района старшего советника юстиции В.И. Просвирякова от 30.08.2023 года. № 7-1-2023/Прдп 199-23-20890011
Совет депутатов Акчеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1 . За допущенное нарушение федерального законодательства
Главе Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ объявить замечание.
2 .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам. главы Акчеевского сельского по работе в Совете депутатов